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Enneagram uddannelser & kurser
  

- er du klar til Enneagrammets indsigter?
Hos os får du en uddannelse, der giver dig en dyb indsigt i dig selv og andre.

Du lærer, hvordan du omgås alle typerne i Enneagrammet, så det bliver en ren win win situation for
alle.

Du lærer at tackle livet fra et mere objektivt sted, hvor konflikter og vanskelige samtaler slutter, før
de begynder.

Du får indsigt i, hvorfor nogle af dine relationer dræner dig fuldstændigt for energi og kræver
overskud at være i nærheden af - også selvom du godt kan lide dem.

Du begynder at forstå, hvorfor du har god kemi med nogle mennesker, uden du behøver at
anstrenge dig det mindste, og hvad du skal gøre for at overføre den energi til dine øvrige relationer.

Misforståelser bliver et signal til at finde løsningen hurtigt og dårlig kommunikation en saga blot.

 

Hvad er det nu Enneagrammet er?

Enneagrammet er en typologi og en forståelsesmodel, der i øverste lag afdækker dig og dine
relationers personlighedsmønstre i en lidt generaliseret form. 

Det er en kommunikationsmodel, der især er nyttig, når vi taler om kompetent dialog, der flytter
mennesker fra frygt, bekymring og selvsabotage til glædesfyldte, ansvarlige og selvkørende
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mennesker.

Enneagrammet kan naturligvis ikke stå alene, da du er meget mere end en type i en typologi.

Når det er sagt, så er Enneagrammet et af de stærkeste værktøjer, vi kender, til at lære at forstå
både din egen og andres adfærd og holdninger.

Det er en typologi med mange anvendelsesmuligheder, når der er tale om at arbejde med
mennesker som Leder, Mægler, Skolelære, Sygeplejerske, Pædagog, Coach, Mentor, Trainer og
Facilitator.

Ja i det hele taget i ethvert arbejde, hvor du er i dialog med andre mennesker.
 

Enneagrammet viser dig:

Hvem du er hele vejen rundt 
Hvordan det giver mening i et større perspektiv
Hvordan du gør en forskel for dig selv, dine relationer og dine videre karrieremuligheder 
 

 

Modulerne er bygget op som følger:
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Enneagram Practitioner 

Modul 1: Enneagrammet basis
Modul 2: Enneagrammet og Coaching
Modul 3: Typegenkendelse
Certificering (tilvalgsmodul)

Læs mere her

 

Enneagram Master og Business Coach

Modul 1: Enneagrammet på arbejdspladsen
Modul 2: Enneagrammet og coaching 1:1 og 1: flere
Modul 3: Enneagrammet og teams
Certificering (tilvalgsmodul)

Læs mere her
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Enneagram Pilot

Modul 1: Enneagrammet på tværs
Modul 2: Enneagrammet som Mentor og Facilitator
Modul 3: Enneagrammet som spirituelt værktøj
Certificering (tilvalgsmodul)

Læs mere her

 

Egen Enneagram Coach praksis

Din særlige niche
Enneagrammet i salg og marketing
Den administrative og praktiske del
Netværk

Læs mere her: under udarbejdelse...

 

Trainer Uddannelser (Fleksiba.dk)

 

Praktiske detaljer for alle uddannelserne

Tid: kl. 10:00 – 16:30 (Hvert modul varer 3 dage)

Datoer: Finder du her

Sted: København

Pris: Excl. moms og inkl. forplejning

Undervisere: Britta & Michael Toftebjerg

Koordinator: Michael Toftebjerg
 

Både Michael og jeg glæder os til at videregive vores viden og erfaringer til dig, så også
du kan få glæde af Enneagrammets indsigtsfulde og udviklende værktøjer. 

Vi sørger hele tiden for, at det er dig, der er i centrum og ikke din type.

 

Jeg vil gerne vide mere?

Er der spørgsmål, du ikke har fået besvaret, er du velkommen til at besøge vores side med
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generelle Spørgsmål & Svar.

Du er også velkommen til at kontakte os her, så vender vi tilbage hurtigst muligt.

 

Jeg ved allerede, jeg gerne vil med

Herligt, du ser datoer og tilmelder dig her

 

Vi glæder os til at se dig.

 

Det siger vores kunder

Af Sanne K. Melgaard

En af mine ah-ha oplevelser fra begyndelsen af min Enneagramrejse:

Det gik forholdsvis hurtigt op for mig, at min mand er 3ér og min søn 6ér. Den gang var vores børn
små og min mand rejste meget i ugens løb, så når det blev weekend, ville far lave en hel masse
sammen med børnene. Formentlig både fordi, at min mand altid er meget aktiv, og fordi han havde
dårlig samvittighed over at være så meget væk hjemmefra. Spørgsmålene regnede ned over
børnene: Hvad skal vi lave? Skal vi i svømmehal, på skaterbane, i biografen, en tur i skoven, cykle en
tur osv. osv.  Vores søn  (8 år )sagde altid, at han var ligeglad, hvilket bekymrede faderen, for ”man
skal tage stilling her i livet – ellers fører det ikke til noget (og lignende i den dur)” Sønnike blev
usikkert og fik som regel fremstammet et forslag om end ikke særlig overbevisende. Efter andet
kursus gik det op for mig, at i disse situationer, var vores søn faktisk ligeglad, fordi 1) han var bare
glad for, at de skulle være sammen og hygge (tryghedsben som en 9´er), så aktiviteten var
underordnet og 2) han fik overhovedet ikke mulighed for rent tidsmæssigt at tænke tingene
igennem. Det min 3ér mand så, var ubevidst et 9ér træk – forskellen var bare, at han kendte kun
”det der med at være ligeglad og ikke tage stilling” fra sit eget stressben – en tilstand han selv
hadede.

Jeg forklarede min mand den eventuelle sammenhæng, og det gav masse af mening for min mand,
som ændrede taktik ;-)  Sønnike blev ikke bombarderet med 7 forslag – måske 2-3 stykker – med god
tænkepause, og det blev accepteret uden indvendinger, hvis ”jeg er ligeglad” var svaret. Slut med
de opslidende konflikter hver weekend, som jo faktisk gik ud over datter og mor også ;-)

 

Du læser flere kundeudtalelser her:

Kundeudtalelser
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